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Nom NPA Lieu Convention signée le Site web

Abattoir Borgeaud 1920 Martigny 19.10.2018

Abattoir de Meinier 1252 Meinier 01.10.2018

Albert Spiess AG 7220 Schiers 11.10.2018 www.albert-spiess.ch

Aldi Suisse 9536 Schwarzenbach 15.07.2019 www.aldi-suisse.ch

AM-FOOD GmbH 4132 Muttenz 09.10.2018 www.amfood.ch

Bell Schweiz AG 4056 Basel 12.09.2018 www.bell.ch

Coop Genossenschaft 4053 Basel 12.09.2018 www.coop.ch

Bigler AG Fleischwaren 3294 Büren an der Aare 14.09.2018 www.bigler.ch

bofrost suisse AG 8807 Freienbach 26.11.2018 www.bofrost.ch

Bodenmann Metzgerei AG 9562 Märwil 13.01.2023 www.bodenmann-metzgerei-ag.ch

Carna Center (Gastroblitz) 9014 St. Gallen 08.04.2021 www.carnacenterstgallen.ch

Carnapartner AG 9216 Heldswil TG 08.04.2021 www.carnacenter.ch

Carnapartner AG (Rhymarkt) 9435 Heerbrugg 08.04.2021 www.carnacenterheerbrugg.ch

Carnapartner Oberaach 8587 Oberaach 08.04.2021 www.carnacenteroberaach.ch

Carna Gallo AG 9556 Affeltrangen 22.12.2022 www.carnagallo.ch

Carneco AG 6214 Schenkon 29.10.2021 www.carneco.ch

Carnoglob AG 4009 Basel 04.10.2018 www.carnoglob.ch

Carnosa AG 4900 Langenthal 11.01.2019 www.carnosa.ch

CASIC Einkaufsgenossenschaft 4133 Pratteln 17.12.2020 www.casic.ch

Dolder Frères SA 1700 Fribourg 15.01.2019

Ernst Sutter AG 9200 Gossau 01.09.2018 www.ernstsutter.ch

Felder Fleischwarenproduktion AG 6430 Schwyz 08.10.2018 www.swisstell.ch

FF Frischfleisch AG 6210 Sursee 11.09.2018 www.frischfleisch.ch

Fideco AG 3280 Murten 11.11.2020 www.fideco.ch

Fleisch Discount AG 6340 Baar 06.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleisch Discount AG 8004 Zürich 06.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleisch Discount AG 8620 Wetzikon 07.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleisch Discount AG 8865 Bilten GL 08.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleisch Discount AG 6210 Sursee 09.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleisch Discount AG 8052 Zürich Seebach 10.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleisch Discount AG 3053
Deisswil b. 

Münchenbuchsee
28.03.2024

www.fleischdiscount.ch

GRILL-BILL das Steak-Haus 6340 Baar ZG 11.02.2020 www.fleischdiscount.ch

Fleischhandel Crüzer AG 7302 Landquart 22.10.2018 www.cruezerag.ch

Fleischtrocknerei Churwalden AG 7302 Landquart 18.10.2018 www.grischuna.ch

Flückiger Emmentaler Spezialitäten 4950 Huttwil 10.05.2019 www.flueckigermetzg.ch

Fredag AG 6037 Root 30.04.2019 www.fredag.ch

G. Bianchi AG 5621 Zufikon 29.03.2021 www.bianchi.ch

G. Bianchi AG 1162 Saint-Prex 29.03.2021 www.bianchi.ch

Geiser AG 8952 Schlieren 01.10.2018 www.geiserag.ch

Genossenschaft Migros Aare 3321 Schönbühl 11.05.2020 /migros-aare.html

Genossenschaft Migros Basel 4142 Münchenstein 03.08.2020 /migros-basel.html

Genossenschaft Migros Luzern 6031 Ebikon 01.07.2019 /migros-luzern.html

Genossenschaft Migros Ostschweiz 9201 Gossau 15.10.2019 /migros-ostschweiz.html

Genossenschaft Migros Tessin 6592 Sant'Antonino 03.12.2020 /migros-ticino.html

Genossenschaft Migros Waadt 1024 Ecublens VD 29.05.2020 /migros-vaud.html

Genossenschaft Migros Zürich 8005 Zürich 10.03.2020 /migros-zuerich.html

Grauwiler 1821 AG 4056 Basel 01.10.2018 www.grauwiler.ch

Gustav Spiess AG 9442 Berneck 10.01.2019 www.spiessberneck.ch
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Herbert Ospelt Anstalt 9487 Bendern 14.01.2019 www.ospelt.com

Lidl Schweiz DL AG 8570 Weinfelden 22.10.2018 www.lidl.ch

Lucarna Macana AG 8340 Hinwil 01.09.2018 www.lucarna-macana.ch

Manor AG 4058 Basel 18.09.2019 www.manor.ch

Marmy Viande en gros SA 1470 Estavayer-le-Lac 01.09.2018 www.marmy.ch

Mérat & Cie. AG 3008 Bern 29.10.2018 www.merat.ch

Mérat & Cie. AG 4123 Allschwil 29.10.2018 www.merat.ch

Mérat & Cie. AG 7302 Landquart 29.10.2018 www.merat.ch

Mérat & Cie. AG 8021 Zürich 29.10.2018 www.merat.ch

Mérat & Cie. AG 6023 Rothenburg 29.10.2018 www.merat.ch

Mérat & Cie. AG 1920 Martigny 29.10.2018 www.merat.ch

Mérat & Cie. AG 9602 Bazenheid 29.10.2018 www.merat.ch

Tipesca Sigirino 6806 Sigirino 29.10.2018 www.merat.ch

Metzgerei Angst AG 8004 Zürich 01.11.2018 www.metzgerei-angst.ch

Metzger Gabriel AG 6386 Wolfenschiessen 05.04.2022 www.metzgergabriel.ch

Metzger Gabriel AG 6370 Stans 05.04.2022 www.metzgergabriel.ch

Metzgerei Spahni AG 3052 Zollikofen 16.10.2018 www.metzgerei-spahni.ch

vomFRITZ Zollikofen 3052 Zollikofen 20.01.2022 www.vomfritz.ch

vomFRITZ Heimberg 3072 Heimberg 20.01.2022 www.vomfritz.ch

Krebs Gourmet AG 3427 Utzenstorf 27.01.2022 www.krebsgourmet.ch

Metzgerei Würmli (Produktion&Catering) 8543 Gundetswil 25.08.2022 www.wuermli.ch

Micarna SA 9602 Bazenheid 10.09.2018 www.micarna.ch

Michel Comestibles frigemo AG 3800 Unterseen 29.10.2018 www.frigemo.ch

migrolino AG 5034 Suhr 18.07.2019 www.migrolino.ch

Möfag – Mösli Fleischwaren AG 9524 Zuzwil 27.03.2019 www.moefag.ch

Orior Menu AG Le Patron 4461 Böckten 09.01.2019 www.lepatron.ch

Pistor AG 6023 Rothenburg 07.05.2021 www.pistor.ch

Produits Epagny SA 1663 Epagny 10.01.2019 www.produits-epagny.ch

Rapelli SA 6855 Stabio 29.10.2018 www.rapelli.ch

Reichmuth Fleischwaren AG 6430 Schwyz 27.09.2018 www.reichmuth-groupe.ch/fleischwaren

Micarna SA / Schär Fleischspezialitäten 9425 Thal 11.01.2019 www.micarna.ch

Sempione AG 4710 Balsthal 17.10.2018 www.sempione.ch

SPAR Management AG 9015 St. Gallen 04.12.2019 www.spar.ch

Suter Viandes SA 1844 Villeneuve 11.10.2018 www.suterviandes.ch

TopCC AG 9015 St. Gallen 04.12.2019 www.topcc.ch

Traitafina AG 5600 Lenzburg 01.09.2022 www.traitafina.ch

Volg Konsumwaren AG 8404 Winterthur 25.04.2019 www.volg.ch
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